MSR Dubnica ziactvo 19.09.2015 - 20.09.2015

(21.09.2015 07:37:06)
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findle

Zilavy Marcel
Megela Patrik
Figa Lucas
Murcko Oliver
Hlozny Adrian
Palka Miroslav

dalsi

Repka Dominik

Fronc Dominik

Knazek Tadeas

Kurucz Norbert

Horvath Dominik
Spissky Leonard

m findle
Benda Jakub
Hrudkay Martin
Figa Lucas
Kvasnica Matej
Murcko OTliver
Halasz viktor

m dalsi

SpisSsky Leonard

Kréjak Jénv
Ralik Maros

m cel.por.
Benda Jakub
Hrudkay Martin
Figa Lucas
Kvasnica Matej
Mucha Juraj
KrSiak Jan

Spissky Leonard
Kyselica Martin

Filo Jakub

m cel.por.
Havlik Marek
BugosS Filip
Guga Sebastian
Pruska ondrej
Drafi Karol
Lazar Samuel

Drb1lik vladimir

Cesnek Damian
Nevedel Jozef

m cel.por.
Marko Jan
Pauliny Andrej
BugosS Filip
Guga Sebastian
Cesnek Damian
Cidorik Matej
Urban Oliver
Lazar Samuel
Pruska ondrej

m prek. finale
ZiTlavy Marcel
DOMOtor Patrik
Herstek Marek
Labo David
Sedlak samuel
Hrotko Patrik

m prek. dalsi

Ziaci

Ziaci

Ziaci

Ziaci

Ziaci

Ziaci

Ziaci

ziaci

Ziaci

1 voTansky Radoslav

2

Belan Marek

000326
000209
000316
010503
001103
000519

000606
000211
000830
000416
000117
000809

000714
000527
000316
000314
010503
000914

000809
010323
010112

000714
000527
000316
000314
000210
010323
000809
000109
001112

010204
000621
010517
000215
011005
000401
001005
010209
001016

000809
010401
000621
010517
010209
000416
010413
000401
000215

000326
001213
000404
000311
010829
000216

010114
001104

Atleticky klub AC MaTlacky
1.Atleticky kTub Humenné

MAC REDOX Lucenec

AK Inter-SC Bratislava

A0 STlavia zu zilina

SK Comenium pri IV Michalovce

Atleticky oddiel svit

SK SOG Nitra

Slavia Sportové gymna Trencin
Slovan Duslo SaTa

Slovan Duslo SaTa

AK Slovan Levoca

AC Stavbar Nitra

AK SK UMB Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Inter-SC Bratislava
Atleticky club Nové zamky

AK Slovan Levoca
MAC REDOX Lucenec
AC Stavbar Nitra

AC Stavbar Nitra

AK SK UMB Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad vahom
AO Olympia Povazska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AK Slovan Levoca

AK ASK Slavia Trnava

AK Inter-SC Bratislava

Atleticky klub AC MaTlacky

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
Slavia Sportové gymna Trencin
Atleticky club Nové zamky

AK Slovan Levoca

AO Olympia Povazska Bystrica
SKP Zilina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

SK AtTéti BS Banska Stiavnica
Atleticky klub zTS Martin

AK Spartak Dubnica nad vahom

AK Spartak Dubnica nad vahom

SKP Zilina

Maraton AC Raca

Atleticky klub zZTS Martin

AK Slovan Levoca

Slavia Sportové gymnd Trencin

Atleticky klub AC Malacky

TJ Olympia Galanta

SSK J.A.Komenského Bardejov 1
AK Spartak Dubnica nad vahom
Akademik TU KoSice

AK ASK STlavia Trnava

SSK J.A.Komenského Bardejov 1
AK Spartak Dubnica nad vahom

NNNNNNNNN

AR DPDN

7,06
7,35
7,54
7,54
7,56
DQ

7,77
7,78
7,79
7,85
7,86
NP

16,85
17,18
17,41
17,95
18,00
19,01

18,42
18,63
18,66

35,98
36,71
37,43
37,72
38,81
39,39
39,78
39,89
40,35

:04,16
:04,65
:04,73
113,86
:15,09
115,12
:16,97
117,15
:19,11

121,81
122,31
124,14
130,93
136,24
137,26
137,54
144,12
148,49

13,15
13,86
13,94
14,31
14,69
14,92

15,08
15,35
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osStep
1

Harant Patrik
pr.cel.por. Ziaci
Labo David

Herstek Marek

Baluch Matej

Hrotko Patrik
DOmotor Patrik
Durovsky vladimir
Pilat Jaroslav
m prek. Ziaci
Hroncek Lukas

Marko Jan

Cidorik Matej

KoisS Matej

Baricak Kristian
ITlavsky Milan

D6ka Lukas

Duncko Juraj

Surc David

a ziaci
Zilavy Marcel

Megela Patrik
volansky Radoslav
Skultéty Jozef
Straska Lukas

Palka MirosTav
Hlavac¢ Denis

Karabin Patrik
volosSin Filip

Ziaci
Skultéty Jozef
Megela Patrik
Hyravy Filip
Brath Richard
Pivarc¢i Tomas
Santrucek Daniel
voTansky Radoslav
Straska Lukas
DanisS Simon
Andrejov Kristian
Schrimpel Lukas

Ziaci
Ralik Maros
Belan Marek
Sedlak Ssamuel
Kremser Adam
Stanko Matej

4kg

Plevka Richard
Gregus Jaroslav
Helmanovsky Patrik
Skoupa Norbert
Fronc Dominik
Hyravy Filip
Teleha Enriko
Jamborek Tomas
sklenar Peter

1kg

Gregus Jaroslav
Plevka Richard
Helmanovsky Patrik
Teleha Enriko
Michalec Patrik
Skoupa Norbert
ovecka 3Jakub

Krist Tomas

Ruman Roman

600g
Katrenic¢ Gabriel

Ziaci

Ziaci

ziaci

010927

000311
000404
001016
000216
001213
010224
010220

000713
000809
000416
001221
000819
000703
000217
000520
010415

000326
000209
010114
000220
010810
000519
001023
010828
000403

000220
000209
001104
000222
010222
001113
010114
010810
010326
001010
000611

010112
001104
010829
010109
000403

000317
010406
000710
001103
000211
001104
000330
000519
001116

010406
000317
000710
000330
000407
001103
000801
000402
011007

000214

AO Olympia Povazska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad vahom
SSK J.A.Komenského Bardejov 1
ASK STavia Spisska Nova Ves
AK ASK slavia Trnava

TJ Olympia Galanta

AC Stavbar Nitra

AO Olympia Povazska Bystrica

AK Danica zZvolen

SK Atléti BS Banska Stiavnica
Maraton AC Raca

AC Stavbar Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
AO Slavia ZU Zilina

Maraton AC Raca

TJ Tatran SpisSska Nova ves

AK Slovan Levoca

Atleticky klub AC Malacky
1.Atleticky kTub Humenné

SSK J.A.Komenského Bardejov 1
AK Mostaren MSK Brezno

vSC bukla Banska Bystrica

SK Comenium pri IV Michalovce
Akademik TU KoSice

MSK Vranov nad Toplou

Slovan Duslo SaTa

AK Mostaren MSK Brezno
1.Atleticky kTub Humenné

MAC REDOX Lucenec

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

SK Comenium pri IV Michalovce
SSK J.A.Komenského Bardejov 1
vSC bukTla Banska Bystrica

AO Olympia Povazska Bystrica
SK Comenium pri IV Michalovce
AO Olympia Povazska Bystrica

AC Stavbar Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
Akademik TU KoSice

vSc bukla Banska Bystrica
SSK-Junior PresSov

AK Spartak Dubnica nad vahom
AC Stavbar Nitra

SSK J.A.Komenského Bardejov 1
Slavia Sportové gymnd Trencin
SK SOG Nitra

MAC REDOX Lucenec

SK Comenium pri IV Michalovce
AO Olympia Povazska Bystrica
SK Comenium pri IV Michalovce

AC Stavbar Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
SSK J.A.Komenského Bardejov 1
SK Comenium pri IV Michalovce
AO Olympia Povazska Bystrica
Slavia Sportové gymnda Trencin
SK SOG Nitra

AK ASK STavia Trnava

AK Danica zvolen

SSK J.A.Komenského Bardejov 1

(O, 10, KO, U, NV, T NG N NG

15,78

40,19
41,33
41,88
43,26
44,24
47,99
49,25

131,09
142,19
148,71
159,30
:00,51
:02,31
:09,11
:09,63
143,36

660
614
568
563
558
530
522
512
504

186
183
169
165
160
155
155
155

360
310
300
280
260

15,25
15,11
12,53
12,38
11,92
11,89
11,21
10,97
10,11

49,40
41,54
39,58
38,83
34,63
34,24
32,83
32,04
27,36

50,19

9 SB
7 SB
6 SB
5 SB
4

3 SB
2 SB
9

7

6 SB
5

4 SB
3 SB
2 SB
1 SB
9

7

6 SB
5

4 SB
3

2

1

9

7

6

5

4 =SB
3 =SB
1,5

1,5

9

7

6

5

4

9 SB
7

6

5

4 SB
3

2

1

9

7

6

5 SB
4

3

2

1

9 SB



2 Michalec Patrik 000407
3 Helmanovsky Patrik 000710
4 pPlevka Richard 000317
5 Hrotko Patrik 000216
6 Jamborek Tomas 000519
7 Jelinek Patrik 010723
8 Hudak David 010104
9 Durovsky Vladimir 010224
kTladivo 4kg Ziaci
1 Danac Daniel 000602
2 Plevka Richard 000317
3 Skoupa Norbert 001103
4 Krist Tomas 000402
5 Sujansky Boris 010312
6 Svabik Simon 010210
7 Mentel Lukas 020510
3 km choédza Ziaci
1 Krestianko Matej 010420
2 Kubis rubomir 010419
3 Nemcok Patrik 030613
4 Hamzic Alan 000621
5 Kovac Daniel 010701
6 Juhas Kristian 030531
4 x 60 m cel.por. ziaci
1 zTsbu "A"
2 SSKBJ
3 MACLC
4 NRSOG
5 DUSSA
6 OLYGA
7 SKCMI
8 oLYpPB "A"
9 zTspbu "B"
4 x 300 m Ziaci
1 zTsbu "A"
2 ZTspbu "B"
3 ACSNR
4 ACNZA
5 NRSOG
6 DANZV
60 m findle Zziacky
1 Firicova Petra 000823
2 Tomkova Dasa 000616
3 Kollarova veronika 000108
4 Barcakova Rebeka 011109
5 Benkova Melanie 001208
6 Kovacovicova Lenka 010511
60 m dalsi Ziacky
1 MiSovychova Katarina 020204
Sajbenova Klara 001003
3 Kiskova Katarina 020527
150 m findle Zziacky
1 zapletalovda Emma 000324
2 Svecova Andrea 030107
3 Tomkova Dasa 000616
4 Firicova Petra 000823
5 Kollarova Veronika 000108
6 Savlova Katarina 020415
150 m dalsi ziacky
1 Jencakova Luciana 000904
2 Predajnianska Lenka 000915
3 Stillova Simona 011218
300 m cel.por. ziacky

1 zapletalova Emma 000324

AO

Olympia Povazska Bystrica

SSK J.A.Komenského Bardejov 1

AK
AK
AO
AK
SK
AC

AC
AK

Spartak Dubnica nad vahom
ASK Slavia Trnava

Olympia Povazska Bystrica
Spartak Dubnica nad vahom
Comenium pri IV Michalovce
Stavbar Nitra

Stavbar Nitra
Spartak Dubnica nad vahom

Slavia Sportové gymna Trencin

AK
AO
AO

ASK Slavia Trnava _
Olympia Povazska Bystrica
Olympia Povazska Bystrica

Atleticky klub Surany

VSC bukla Banska Bystrica

AK

Spartak Dubnica nad vahom

vSC DukTla Banska Bystrica

AC

Stavbar Nitra

Slovan buslo Sala
Atletika SK Skalica

AK

Spartak Dubnica nad vahom

SSK J.A.Komenského Bardejov 1
MAC REDOX Lucenec

SK

SOG Nitra

Slovan Duslo SaTa

T3
SK
AO
AK

AK
AK
AC

Olympia Galanta

Comenium pri IV Michalovce
Olympia Povazska Bystrica
Spartak Dubnica nad vahom

Spartak Dubnica nad vahom
Spartak Dubnica nad vahom
Stavbar Nitra

Atleticky club Nové zamky

SK
AK

SOG Nitra
Danica zZvolen

Atleticky klub zTS Martin

AK

SK UMB Banska Bystrica

Slavia Sportové gymna Trencin

AK

ASK Slavia Trnava

Miestny SK Borsky Mikulas
AFK Nové Mesto nad vahom

SK
AK
AK

SK
SK
AK

SOG Nitra ] )
Spartak Dubnica nad vahom
Spartak Dubnica nad vahom

SOG Nitra
SOG Nitra _
SK UMB Banska Bystrica

Atleticky klub zTs martin
slavia Sportové gymnd Trencin
Atleticky klub zZTS Martin

TJ Tatran Spisska Nova Ves

AK
AO

SK

SK UMB Banska Bystrica
slavia ZuU Zilina

SOG Nitra

14:
14:
16:
17:
19:

22

WNNNNN

45,94
39,99
37,83
35,72
32,10
30,54
28,07
27,29

58,75
52,84
47,03
29,13
24,02
21,74
21,60

11,14
22,65
48,64
53,12
42,00
:16,69

28,85
29,23
29,25
29,67
29,79
29,97
30,81
31,43
31,81

:37,51
143,54
145,66
145,79
:51,54
:31,06

8,05
8,08
8,22
8,31
8,40
8,41

8,33
8,33
8,38

18,86
19,36
19,39
19,77
19,98
20,29

20,29
20,43
20,45

41,10
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Svecova Andrea 030107
Kud1likova Dana 010821
zapotocna Sophia 001223
Zilkova Izabela 001205
Potancokova Timea 001121
Bartekova Sabina 020615
ZIncakova Diana 001121
Stofanikova viktéria 040107
m cel.por. Ziacky
Kudlikova Dana 010821
Zapotocna Sophia 001223
Suranova Karin 001211
Paulinyova Emma 020325
Kubascikova Alzbeta 000119
Debnarikova sofia 000627
Sedilekova valentina 000420
Dunajska viktoria 021210
Moravkova Silvia 010727
m cel.por. Zziacky
Suranova Karin 001211
Sedilekova valentina 000420
Debnarikova Sofia 000627
Machalkova Petra 001214
buskova Elena 010725
Svejdova zuzana 021128
Kubasc¢ikova Alzbeta 000119
Portasikova Jasmina 000825
Ciklaminiova zZuzana 000120
m prek. findale  Zziacky
Buckulc¢ikova Maria 000401
Sedova Zuzana 010112
Szturcova Michaela 010413
Meciarova Veronika 011123
Kralikova Romana 000814
Rudzanova Tereza 000601
m prek. dalsi Ziacky
Gyomraiova Natdlia 020415
Kiskova Katarina 020527
MikTova Marietta 020219
Bartkova Alexandra 010111
Chybova Barbora 001127

m prek. cel.por. ziacky

Meciarova Veronika 011123
Szturcova Michaela 010413
Sedova Zuzana 010112
Harsanyova Kristina 000218
Kubickova Stela 010517
Suchanicova Sofia 010503
Gyomraiova Natdlia 020415
Potancokova Timea 001121
Kurovska Kristina 000816
Grzndrova Dasa 010922
m prek. Ziacky
Duskova Elena 010725
Stachova Anita 010829
Berkyova viktéria 010715
Grznarova Dasa 010922
Kostelnd Kristina 011106
Simorova Simona 010926
Provaznikova Kristi 000827
Durajova Michaela 000226
ka Zziacky
Rudzanova Tereza 000601
Farkas Lea 030430
Hatinova Klara 000619
Macejkova Aneta 000228
Kudlikova Dana 010821
Comova Michaela 010522
Petrasova Juliana 010318
Benkova Melanie 001208

SOG Nitra

Spartak Dubnica nad vahom
Spartak Dubnica nad Vvahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
SK AtTéti BS Banska Stiavnica
AFK Nové Mesto nad vahom
1.Atleticky kTub Humenné

AK STavia PU PresSov

SK
AK
AK

nad vahom
nad vahom
nad vahom

AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica
SKP zilina

AK Spartak Dubnica nad vahom
vSC Dukla Banska Bystrica
VSC bukla Banska Bystrica

AK Mostaren MSK Brezno
Atleticky klub AC MaTlacky

AK Spartak Dubnica nad vahom
vSC Dukla Banska Bystrica
vSC bukla Banska Bystrica
Atleticky klub zTS Martin
Maraton AC Raca

AK pri z§ s Borsky Svaty Jur
AK Spartak Dubnica nad vahom
AO Slavia ZU Zilina

TJ Druzba PiesStany

Atleticky klub zTS Martin

AK Spartak Dubnica nad vahom
Slavia Sportové gymna Trencin
AK ASK Slavia Trnava

cvC Liptovsky Mikulas

vSC bukla Banska Bystrica

TJ Tatran SpisSska Nova Ves
AK Spartak Dubnica nad vahom
AC Stavbar Nitra

Atleticky oddiel Svit
Atleticky oddiel svit

AK ASK Slavia Trnava

Slavia Sportové gymna Trencin
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

AK STavia TU KoSice

TJ Tatran Spisska Nova ves

SK AtTéti BS Banska Stiavnica
AK ASK Slavia Trnava

AO Olympia Povazska Bystrica

Maraton AC Raca

AFK Nové Mesto nad Vvahom

MAC REDOX Lucenec

AO Olympia Povazska Bystrica
AO Slavia ZU Zilina
Atleticky klub Bojni Bojnicky
Atletika SK skalica

Slavia Sportové gymnd Trencin

VSC Dukla Banska Bystrica
Atleticky club Nové zamky
KLS KRYHA Bratislava

AFK Nové Mesto nad Vvahom

AK Spartak Dubnica nad vahom
SKP zZilina

Akademik TU KoSice

Miestny SK Borsky Mikulas

NNNNNNNNN

(O, N, [V, NV, NV, RV, NU, XU, NN

oot

42,26
42,47
42,62
43,38
44,27
45,32
45,33
46,10

:23,00
123,49
124,98
125,82
131,61
132,77
132,85
133,42
139,59

158,98
:06,12
:06,19
:10,95
112,74
:20,23
122,21
123,29
123,32

15,26
15,40
15,57
16,15

DQ

16,32
16,70
16,97
17,34
17,68

47,50
48,45
48,49
49,16
50,53
51,19
51,39
52,25
52,53
52,53

138,19
141,32
154,24
:08,41
:17,53
125,94
:59,16

NF

517
502
492
491
489
486
477
475
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Kollarova veronika 000108
ka ziacky
Duricova Katarina 000202
Harsanyova Kristina 000218
Cerna Lenka 010328
Torokova Kiara 020625
Birova Nina 001218
Kralikova Romana 000814
Zilkova Izabela 001205
Lehenova Monika 020423
Puflerova Laura 030921
Pavlovska Tatiana 020416
Zziacky
Sedova Zuzana 010112
Torokova Kiara 020625
van Brecht Amy 020914
a 3kg ziacky
valekova Natdlia 010217
Ziakova Miriam 000201
Hanuliakova Julia 000516
Benkova Melanie 001208
Bogdrova Katarina 000127
Sabova Ester 000202
Brunova Lenka 001001
Kostkova Natalia 000603
Hanuliakova Petra 020624
k 1kg Ziacky
Sabova Ester 000202
Javorska Sarah 010131
LazUrova Kristina 010821
STobodnikova Lucia 000615
Brunova Lenka 001001
Ganobc¢ikova Nikola 010905
Palanska Lenka 021007
Kucharova Michaela 000721
Jankovicova Kristina 010527
ep 5009 Zziacky
Hanuliakova Julia 000516
Hanuliakova Petra 020624
Hadekova Sabina 010403
Brunova Lenka 001001
Tipanova Radka 010207
KTobusicka Marcela 020301
Fottova Jana 000614
Kostkova Natalia 000603
Ziakova viktoéria 010724
divo 3kg Ziacky
Kostkova Natalia 000603
Ganobc¢ikova Nikola 010905
STobodnikova Lucia 000615
Zichackova Emma 000120
Kucharova Michaela 000721
Limova Adriana 000106
Hamrozyova Karolina 020302
Dulova Alexandra 000805
Bielikova Klara 011018
m chodza Ziacky
Burzalova Hana 001103
Zlukyova Alexandra 000222
Cintulova Silvia 010428
Ruskova Lucia 011103
Jancova Andrea 000712
Krestiankova Anezka 030630
Devaldova Karin 030712
Kristofova Laura 030610
60 m cel.por. Ziacky
ZTSspbu "A"
SLATN
NRSOG

Slavia Sportové gymna Trencin

AK STavia TU KoSice

AK ASK STlavia Trnava

AFK Nové Mesto nad vahom

AC Stavbar Nitra

SK S0G Nitra

cvC Liptovsky Mikulas

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky klub Bojni Bojnicky
AK SK UMB Banska Bystrica
Sladvia Sportové gymna Trencin

AK Spartak Dubnica nad vahom
AC Stavbar Nitra
AK Spartak Dubnica nad vahom

Atletika SK skalica
Atleticky club Nové zamky
Slavia Sportové gymna Trencin
Miestny SK Borsky Mikulas

TJ Olympia Galanta

AK Spartak Dubnica nad vahom
cvC Liptovsky Mikulas

AK Spartak Dubnica nad vahom
Slavia Sportové gymnda Trencin

AK Spartak Dubnica nad vahom
SSK J.A.Komenského Bardejov 1
MSK Vranov nad Toplou
Atleticky klub Surany

cvC Liptovsky Mikulas

TJ Orava Dolny Kubin

Atletika SK skalica

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky klub Bojni Bojnicky

Slavia Sportové gymna Trencin
Slavia Sportové gymnda Trencin
Atleticky klub Surany
CcvC Liptovsky Mikulas
AO Sportové gymnazium
Slavia Sportové gymna
AK Slavia PU Presov

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky klub Bojni Bojnicky

KoSice
Trencin

AK Spartak Dubnica nad vahom
TJ Orava Dolny Kubin
Atleticky klub Surany

AFK Nové Mesto nad Vvahom

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky klub Bojni Bojnicky
AFK Nové Mesto nad Vvahom

AK STavia TU KoSice

AO Olympia Povazska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky kTub Bacuch

Miestny SK Borsky Mikulas

vSC bukTa Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad vahom
VvSC Dukla Banska Bystrica

AK Slavia TU KoSice

Slavia Sportové gymnda Trencin

AK,Spargak Dubnica ngd Véhgm
Slavia Sportové gymna Trencin
SK SOG Nitra

15:
16:
16:
16:
17:
17:
18:
19:

473

158
154
150
145
145
145
145
140
140
140

230
230
NM

11,27
11,00
10,70
10,69
10,62
10,43
10,14

9,61

9,35

29,72
28,65
24,15
23,61
23,35
22,66
21,39
20,59
20,22

37,97
36,12
35,03
30,13
29,80
27,29
27,18
26,57
25,02

37,30
34,74
33,68
30,62
29,52
28,93
26,50
26,46
24,22

59,41
17,58
35,82
48,42
05,33
39,76
36,29
03,17

30,87
31,04
31,43
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SB

SB

SB
SB

SB
SB

SB

SB

SB
SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB
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ASKTT
ZTSMT
ZTSDU
SKCMI
TASNV
CVCLM

IIBII

300 m cel.por. Zziacky

ZTSDU
ASKTT
ZTSDU
NRSOG
BOJINI
SKABS
UMBBB
SKPZA
CVCLM

IIAII

IIBII

i after 21 Events

1,00

AK ASK slavia Trnava
Atleticky klub zTS Martin

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK Comenium pri IV Michalovce
TJ Tatran Spisska Nova ves
cvC Liptovsky Mikulas

AK Spartak Dubnica nad vahom

AK ASK STavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom

SK SOG Nitra

Atleticky klub Bojni Bojnicky
SK AtTéti BS Banska Stiavnica
AK SK UMB Banska Bystrica

SKP zilina

cvC Liptovsky MikuTas

WWWWWWWWN

Zziacky after 21 Events

ZTSDu 152,00
SLATN 56,33
NRSOG 52,50
ASKTT 43,00
ZTSMT 35,00
DUKBB 35,00
AFKNM 30,00
LOKSU 17,00
UMBBB 16,33
MSKBM 16,00
STUKE 15,00
ACNZA 14,00
ACSNR 13,00
CVCLM 13,50
ASKSK 13,00
MACRA 13,00
BOJINI 10,33
KUBIN 10,00
SKPZA 9,00
TASNV 8,00
SKABS 7,00
SSKBJ 7,00
BACUC 7,00
MSKVV 6,00
KRYHA 6,00
MACLC 6,00
OLYPB 5,00
SLAZT 5,00
AOSGK 4,00
OLYGA 4,00
BSJUR 3,00
ATUKE 2,00
SLAPO 2,00
SKCMI 2,00
HACHU 1,00
MOSTB 1,00

31,74
31,78
32,28
33,36
33,93
34,00

154,55
:00,13
:03,04
106,83
:16, 35
:18,92
:19,41
120,31
121,11
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MSR Dubnica 19.09.2015 - 20.09.2015

Spolu body, medaile

ZTSDU 274,00 12 8 6
ACSNR 89,00 5 2 1
SLATN 76,33 1 3 4
NRSOG 72,50 2 2 1
SSKBJ 63,50 1 3 5
ASKTT 62,00 1 2 0
DUKBB 60,50 2 1 2
ZTSMT 44,00 2 1 0
MACLC 43,00 0 0 6
OLYPB 36,00 0 1 0
ACMAL 36,00 4 0 0
UMBBB 30,33 0 3 1
AFKNM 30,00 0 1 1
ACNZA 26,00 0 2 0
MACRA 24,00 1 0 1
SKABS 23,00 1 1 0
HACHU 22,00 0 3 0
LOKSU 19,00 0 0 2
OLYGA 18,00 0 1 0
SKCMI 18,00
MSKBM 16,00 0 0 1
ASKSK 16,00 1 0 0
MOSTB 15,00 1 0 0
STUKE 15,00 1 0 0
SKPZA 14,00
ATUKE 14,00 0 0 1
CVCLM 13,50
DANZV 12,00 1 0 0
SLAZI 12,00
BOJINI 10,33
KUBIN 10,00 0 1 0
TASNV 9,00
INTER 9,00
LEvVOC 8,00
DUSSA 8,00
BACUC 7,00 0 1 0
MSKVV 7,00 0 0 1
KRYHA 6,00 0 0 1
AKSNV 6,00 0 0 1
JUNPO 4,00
AOSGK 4,00
BSJUR 3,00
ASVIT 2,00

SLAPO 2,00



